responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações técnicas
contidas no Termo de Referência (Anexo I), sob-responsabilidade da Secretaria Municipal
de Educação, Declaro empresa vencedora 1 - UNIÃO EDUCAR DISTRIBUIDORA LTDA -
CNPJ/CPF: 28.664.584/0001-19 venceu 5 lotes (1, 3, 4, 2, 5) com o valor total de R$
3.692.318,00 ( três milhões, seiscentos e noventa e dois mil e trezentos e dezoito reais);O
valor total licitado dos lotes foi de: 3.692.318,00 ( três milhões, seiscentos e noventa e dois
mil e trezentos e dezoito reais).

Filadélfia-BA, 7 de julho de 2025.
JOSE ADEUTON PEREIRA MAIA

Pregoeiro
Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE GANDU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025-SRP

O Município de GANDU avisa aos interessados que realizará P.E. Nº 007/2025-

[...]

71, inciso IV da Lei nº 14.133/21, torna público a homologação do
PE008/2025-PMI/BA, que teve como vencedora do lote 01 com o menor preço por
grupo/lote a empresa: GRÁFICA PAPEL BOM LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 42.220.723/0001-
46, sendo o Lote 01 com o valor total de R$ 471.300,00 (quatrocentos e setenta e um mil e
trezentos reais), referente ao Processo Administrativo nº 048/2025, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de materiais gráficos
diversos, com a finalidade de atender às demandas administrativas, técnicas e institucionais